Q/Manici^valcia <^^i^^üUca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1896/2021

CO
CD

>
I

São Roque, 7 de outubro de 2021. o>S
CD

"í d>
coh-
o

o P-

Prezado Senhor,
s i*

'"a

g o
CO o
^ 0
CO £

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
COV
CD .£

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

adotar providências visando a extensão da rede água até a altura do

aproximadamente 170m de escavação

Tal pedido s(

distribuição de água a todos os moradores da região.

ÍO '

CNi

O

(ü
. . O

§1
imóvel n." 240 da Rua Ernesto Stocker de Lima Jr., sendo necessários

' VJ {/)

Z 01
o E

Tal pedido se justifica para levar o sistema de z§

Ô o

ÍO

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. ií

o E
"S wro o

Atenciosamente,
CO ro

~ c
.5^ o
o:^
O Q.
-ati
CO

o. 0
vQ Ws g
'0 o

o ^

" Io

CLÓVIS ANTONIO OCUMA
(CLÓVIS DA FARMÁCIA)

Vereador e

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTGN DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque (SP)

PROTOCOLO N° CETSR 07/10/2021 - 09:39 10931/2021

/vtc

O
O
"a o

0.h: